2006年04月28日

伝統の阪神－巨人戦で をＰＲ！

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は５月３日（水）に行われる阪神－巨人戦（阪神甲子園球場）で環境ハイオク「ＥＮＥＯＳ　ＮＥＷヴィー

ゴ」のＰＲを実施いたしますのでお知らせします。

環境ハイオク「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」は、「サルファーフリー（硫黄分１０ｐｐｍ以下）、燃費向上（最大３％アップ）、加速性の

向上（最大５％アップ）」という性能に加えて、当社独自技術に基づく高性能清浄剤を配合し、エンジン内部の汚れを削減するハ

イオクガソリンです。現在、全国のＥＮＥＯＳサービスステーションでＥＮＥＯＳ　ＮＥＷヴィーゴ大感謝フェアを実施しております。

（別添資料参照）

今回の阪神－巨人３連戦（５月２日～４日）は、昨年のセントラル・リーグチャンピオンである阪神タイガースと、今シーズン開幕

から好調な読売ジャイアンツが今季初めて阪神甲子園球場で対戦する好カードであり、多くの来場者が期待されます。当社で

は球場内で環境ハイオク「ＥＮＥＯＳ　ＮＥＷヴィーゴ」のＣＭを放映するほか、球場前広場にてＥＮＥＯＳワリフバッグなどの応援

キットを無償配布いたします。

当社はシアトル・マリナーズ所属のイチロー選手を起用したＣＭの放映、野球日本代表のオフィシャルスポンサーを務めるな

ど、野球を通じて事業活動のＰＲを行ってまいりました。今回のＰＲ活動を通じてより多くの方に環境ハイオク「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ

ヴィーゴ」の周知を図るとともに、今後も好感をもって認知していただけるよう積極的な広告宣伝活動を展開してまいります。

記

1. 日時：２００６年５月３日（水）

2. 場所：阪神甲子園球場　兵庫県西宮市甲子園町１番８２号

3. 対戦カード：阪神タイガースｖｓ読売ジャイアンツ　１８：００プレーボール

4. ＰＲ内容：

（１）阪神甲子園球場内オーロラビジョンに環境ハイオクＥＮＥＯＳ　ＮＥＷヴィーゴのＣＭ放映

（２）ＥＮＥＯＳワリフバッグ（ベースボール・バージョン）、ポケットティッシュ、オリジナルジェット風船の詰め合わせグッズを

無償配布

（１５時より先着５，０００名様に甲子園球場前プロモーション広場で配布します。）

ＥＮＥＯＳワリフバッグ（ベースボール・バージョン）

以上

『１：ＥＮＥＯＳ　ＮＥＷヴィーゴについて　２：日石ワリフ®について』（PDF:127KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/carlife/product/vigo/index.html
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060428_01.pdf